

Arresøvej 14-20, Risskov ApS
Rosas Minde Vej 46, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 65 73 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Søren Skovbjerg Palmelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Arresøvej 14-20, Risskov ApS Rosas Minde Vej 46 7120 Vejle Øst |
| | CVR-nr.: 35 65 73 20 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Skovbjerg Palmelund |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | RU Arresøvej ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.027 kr. mod -545.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.433.418 kr. mod 5.343.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Der er i året foretaget dagsværdiregulering af investeringsejendommen på 2.000 t.kr. Den indregnde dagsværdi er opgjort på baggrund af en indgået betinget salgsaftale med en uafhængig part, og under hensyn til usikkerhed i forhold til stadiet for projektet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.027 | -545.962 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | <u>3.207.011</u> | <u>7.400.000</u> |
| Driftsresultat | 3.212.038 | 6.854.038 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 5.310 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>-7.625</u> |
| Resultat før skat | 3.212.038 | 6.851.723 |
| 4 Skat af årets resultat | <u>-778.620</u> | <u>-1.508.115</u> |
| Årets resultat | <u>2.433.418</u> | <u>5.343.608</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>2.433.418</u> | <u>5.343.608</u> |
| Disponeret i alt | <u>2.433.418</u> | <u>5.343.608</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|---------------------------|---------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Investeringsejendomme | 195.845.266 | 85.274.176 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>195.845.266</u> | <u>85.274.176</u> |
| 6 | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.643.187 | 5.894.713 |
| 7 | Andre tilgodehavender | 3.137.963 | 3.679.426 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>10.781.150</u> | <u>9.574.139</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>206.626.416</u> | <u>94.848.315</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 595.556 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 2.000 |
| | Andre tilgodehavender | 598.132 | 7.362 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>598.132</u> | <u>604.918</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>23.102.016</u> | <u>32.208.584</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>23.700.148</u> | <u>32.813.502</u> |
| | Aktiver i alt | <u>230.326.564</u> | <u>127.661.817</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 150.000 | 150.000 |
| Overført resultat | <u>25.922.702</u> | <u>23.489.284</u> |
| Egenkapital i alt | <u>26.072.702</u> | <u>23.639.284</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>7.153.465</u> | <u>6.273.482</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>7.153.465</u> | <u>6.273.482</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 135.000.000 | 42.000.000 |
| Deposita | 137.852 | 0 |
| Anden gæld | <u>52.790.255</u> | <u>50.242.898</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>187.928.107</u> | <u>92.242.898</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.828.581 | 4.455.694 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.174.234 | 1.001.484 |
| Anden gæld | <u>169.475</u> | <u>48.975</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.172.290</u> | <u>5.506.153</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>197.100.397</u> | <u>97.749.051</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>230.326.564</u> | <u>127.661.817</u> |

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 9 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 150.000 | 18.145.676 | 18.295.676 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>5.343.608</u> | <u>5.343.608</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 150.000 | 23.489.284 | 23.639.284 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>2.433.418</u> | <u>2.433.418</u> |
| | <u>150.000</u> | <u>25.922.702</u> | <u>26.072.702</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--------------------|-------------------|
| 1. Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| Selskabets ejendomme indregnes i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af investeringsejendomme er under opførelse. Den indregnde dagsværdi er opgjort på baggrund af en indgået betinget salgsaftale af selskabet med en uafhængig part. Der er ved værdiansættelsen taget højde forventede opførelsesomkostninger samt en risiko i opførelsesperioden. | | |
| 2. Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. Der er i året foretaget dagsværdiregulering af investeringsejendommen på 2.000 t.kr. Den indregnde dagsværdi er opgjort på baggrund af en indgået betinget salgsaftale med en uafhængig part, og under hensyn til usikkerhed i forhold til stadiet for projektet. | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 1.484 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 6.141 |
| | <u>0</u> | <u>7.625</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -2.914 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 781.534 | 1.508.115 |
| | <u>778.620</u> | <u>1.508.115</u> |
| 5. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 73.025.068 | 56.218.115 |
| Tilgang i årets løb | 108.571.090 | 31.230.200 |
| Afgang i årets løb | 0 | -14.423.247 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>181.596.158</u> | <u>73.025.068</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2022 | 12.249.108 | 0 |
| Årets regulering til dagsværdi | 2.000.000 | 12.249.108 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2022 | <u>14.249.108</u> | <u>12.249.108</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>195.845.266</u> | <u>85.274.176</u> |

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommen er under opførelse. Den indregnde dagsværdi er opgjort på baggrund af en indgået betinget salgsaftale af selskabet med en uafhængig part. Der er ved værdiansættelsen taget højde forventede opførelsesomkostninger samt en risiko i opførelsesperioden.

Der er aktiverede renteomkostninger på 5.497 t.kr. som er indregnet som del af årets tilgang.

6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar 2022 | 5.894.713 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 1.748.474 | 5.894.713 |
| Kostpris 31. december 2022 | 7.643.187 | 5.894.713 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 7.643.187 | 5.894.713 |

7. Andre tilgodehavender

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar 2022 | 3.679.426 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 3.679.426 |
| Afgang i årets løb | -541.463 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | 3.137.963 | 3.679.426 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 3.137.963 | 3.679.426 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 48.204 t.kr., er der givet pant i materielle anlægsaktiver under udførelse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 195.845 t.kr.

Af selskabets likvider er 8.761 t.kr. pantsat for alt mellemværende med pengeinstitut. Gæld til pengeinstitut udgør 135.000 t.kr. pr. 31. december 2022.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 135.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående t materielle anlægsaktiver.

Noter

9. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|--|------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2022 | 195.845.266 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>2.000.000</u> |

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er pr. 1. juli 2020 fusioneret med G & B 19 ApS, cvr.nr. 38 88 49 99 og Hau Ejendomme ApS, cvr.nr. 39 90 40 39. Selskabet hæfter ubegrænset for eventuelle forpligtelser de to indfusionerede selskaber måtte have.

Gennem pengeinstitut er der udstedt betalingsgarantier på 519 t.kr.

Lånvilkår:

Selskabet har indgået låneaftale med bogført gæld pr. 31. december 2022 på 53.494 t.kr., som er uopsigeligt fra selskabets/låntagers side frem til Closing vedr. ejendom under opførelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rescale Holding ApS, CVR-nr. 39846187, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
